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Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na usługę najmu urządzeń drukujących oraz dostawy niezbędnych materiałów zużywalnych.

W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późń. zm.)

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SWZ

1. Nawiązując do zapisów specyfikacji do ogłoszenia nr 2021/BZP 00108398/01 nie znaleźliśmy informacji o wdrożeniu dostarczonych urządzeń co zwykle jest elementem tego typu postępowań. Prosimy zatem o informację czy w ramach ceny najmu należy zawrzeć koszty wdrożenia drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, czyli dostosowania i konfiguracji urządzeń do potrzeb użytkowników, instalacji sterowników, konfiguracji sieci w urządzeniach.
Odpowiedź: W ramach ceny najmu należy zawrzeć koszty wdrożenia drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, czyli dostosowania i konfiguracji urządzeń do potrzeb użytkowników, instalacji sterowników, konfiguracji sieci w urządzeniach. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:
a) kryterium oceny ofert określone w sekcji XX pkt. 1 SWZ „czas dostawy wraz z instalacją urządzeń” w ten sposób, że punktowane będzie ono w następujący sposób:
· dostawa urządzeń wraz z instalacją do 5 dni od daty podpisania umowy – 10 pkt.
· dostawa urządzeń wraz z instalacją w przeciągu 6-10 dni od daty podpisania umowy – 5 pkt.
· dostawa urządzeń wraz z instalacją powyżej 10 dni od daty podpisania umowy – 0 pkt.
b) treść punktu 4 sekcji III SWZ, który otrzymuje następującą treść:
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia urządzeń nie starszych niż 36m-cy od daty produkcji oraz dokonania instalacji i konfiguracji ze sprzętem posiadanym przez Zamawiającego w terminie wskazanym w formularzu ofertowym.
c) zapis §2 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, dodając w jego treści stosowny wymóg dotyczący instalacji przedmiotu zamówienia.  Treść §2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca dostarczy urządzenia, będące przedmiotem najmu do siedziby Zamawiającego, znajdującej się przy ul. Chodkiewicza 44 w Bydgoszczy i dokona ich instalacji oraz konfiguracji ze sprzętem posiadanym przez Zamawiającego w terminie do …. dni od dnia podpisania umowy, na swój koszt i ryzyko.

i zmienia termin składania ofert na 28 lipca 2021 r.

Pytania dotyczące:
Urządzenie wielofunkcyjne typ I
1. Zamawiający w SWZ wymaga prędkości wydruku 8 sek. – pierwszej strony mono i kolor A4.
Czy zamawiający dopuści urządzenie z prędkością wydruku mono 7 sek. i kolor 8,5 sek.
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza urządzenie z prędkością wydruku mono 7 sek. i kolor 8,5 sek.
2. Zamawiający w SWZ wymaga prędkości skanowania 90 stron A4/min.
Czy zamawiający dopuści urządzenie z prędkością skanowania 63 strony A4/min?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści urządzenia z prędkością skanowania 63 strony A4/min.
Urządzenie wielofunkcyjne typ III
1. Zamawiający w SWZ wymaga , podajnika -szuflady na min. 550 arkuszy?
Czy zamawiający dopuści urządzenie z podajnikiem: szufladą na 500 arkuszy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie z podajnikiem na 500 arkuszy
2. Zamawiający w SWZ wymaga „Podajnik na min 250 arkuszy”.
Czy zamawiający miał na myśli podajnik dokumentów ADF?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli podajnik na minimum 250 arkuszy A4. W związku z powieleniem wymogów dotyczących podajników papieru w urządzeniach wielofunkcyjnych typ III, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 – formularz cenowy w ten sposób, że usuwa zapisy:
- podajnik uniwersalny (nie szuflada) papieru na minimum 100 arkuszy A4, oraz
- podajnik na min 250 arkuszy A4.

Wymogi dotyczące podajników papieru w urządzeniach wielofunkcyjnych typ III są następujące:
- podajniki: szuflada na min 550 arkuszy A4 i uniwersalny na min 100 arkuszy A4, odbiornik min 250 arkuszy A4, możliwość rozbudowy do min 2000 arkuszy A4.
Urządzenie wielofunkcyjne typ IV
1. Zamawiający w SWZ wymaga „Podajniki: szuflada na min 500 arkuszy i uniwersalny na min 100 arkuszy, możliwość rozbudowy do min 5000 arkuszy.
Czy zamawiający dopuści urządzenie z możliwością rozbudowy do max 4000 arkuszy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści urządzenia z możliwością rozbudowy do max 4000 arkuszy.

      z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych


                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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